АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « @ & & _________ 202 Ц  $

О проведении в Кыштымском городском
округе городского праздника «День
выпускника»

г. Кыштым

С целью сохранения и продолжения традиции чествования особо
отличившихся выпускников 11-ых классов общеобразовательных учреждений
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Кыштымском городском округе городской праздник «День
выпускника» 28.06.2024г. с 17:00 час. до 18:30 час. в ДК «Победа» им. М.Л.
Анисимова, по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, д.28.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
28.06.2024г. в Кыштымском городском округе городского праздника «День
выпускника» (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению 28.06.2024г. в
Кыштымском городском округе городского праздника «День выпускника»
(приложение 2).

4. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Докучаеву А.С. осуществить контроль за
соблюдением мер безопасности участниками во время проведения мероприятия,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка при проведении
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ «Городская
больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Кожевниковой Т.П. обеспечить режим
повышенной готовности бригады скорой медицинской помощи на период проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П.

9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского у :а ( ^ ' ’’ Л.А. Шеболаева
Ж  Ж  д Д ^ 2 0 ?ё о б -0 6  14Ц4:_

Приложение 1
к постановлению администрации

Кыштымского округа
от «___»_________2024г. №________

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 28.06.2024г.
в Кыштымском городском округе

городского праздника «День выпускника»

Саланчук Е.Ю. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере;

Докучаев А.С. начальник МУ «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа»;

Попинако С.П начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;

Панова Н.К. начальник Управления организационно-контрольной
работы администрации Кыштымского городского округа;

Кожевникова Т.П. исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по
согласованию);

Лукин А.В. - начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

Чабанов П.П. - исполняющий обязанности директора ДК «Победа» им.
М.Л. Анисимова (по согласованию).

Сыштымского городе
го социально сфере

жого округа Г)
U .f’ Е.Ю. Саланчук

Заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа
по социально сфере Е.Ю. Саланчук